בפני כב' השופט זיאד הווארי, סגן נשיא
המבקשת: מדינת ישראל
נגד
המשיב: איתי קריגר (עציר)

נוכחים:

בשם המבקשת: עו"ד סיוון עמיר - אמן

בשם המשיב: עו"ד אבי ריכטמן

המשיב בעצמו - הובא

החלטה

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום אשר מייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה- לפי סעיף 329(א)(1),(2) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

2. בכתב האישום נטען בתמצית, כי במהלך מספר שנים נתגלע סכסוך כספי בין המשיב ובין האגודה השיתופית בה התגורר. לאחר שהמשיב נמנע מלשלם את חובו לאגודה ולאחר שניתנו לו מספר הזדמנויות, הורה המתלונן, אשר עבד כמנהל האגודה וכמזכיר הקהילה, לנתק את חיבור החשמל לבית המשיב וכך נעשה ביום 2.11.17.

**"המעצר אינו מקדמה על חשבון העונש ואינו מיועד להשיג מטרה של הרתעה וכל מקרה נבחן לנסיבותיו הן באשר לקיום ראיות לכאורה והן באשר לאפשרות להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של נאשם פחותה (הוראות סעיף 21 (ב) (1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996). אכן כל מקרה צריך להיבחן לנסיבותיו ועל אחת כמה וכמה בשלב ההחלטה על מעצר עד תום ההליכים, עת עומדת לנאשם חזקת חפות" (בש"פ 2506/05 תומר טקשה נ' מדינת ישראל, תק-על 2005 (1) 4872).**

בעניינו, המשיב הינו אדם מבוגר (יליד 1947), ללא כל עבר פלילי. נראה אם כן כי המדובר באדם, אשר טרם ביצע המיוחס לו לכאורה, ניהל אורח חיים נורמטיבי.

ככל שיעלה בידי המשיב למצוא חלופה אחרת, בפיקוח מפקחים שונים מאלו שהוצגו בפני שירות המבחן, יוכל להגיש בקשה לעיון חוזר וזאת תישקל לאחר קבלת תסקיר משלים של שירות המבחן.

6. אי לכך ולאור האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיב על לתום ההליכים.

**ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**זיאד הווארי, סגן נשיא**

הוקלד על ידי ערין בראנסה